

アレルギー コンタミネーション表

同一製造ライン使用によるコンタミネーション

2021年4月 現在

	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																						
	1 卵	2 乳	3 小麦	4 そば	5 落花生	6 えび	7 かに	1 あわび	2 いか	3 いくら	4 オレンジ	5 キウイフルーツ	6 牛肉	7 くるみ	8 さけ	9 大豆	10 鶏肉	11 豚肉	12 まつたけ	13 もも	14 やまいも	15 りんご	16 ゼラチン	17 さば	18 ばなな	19 カシューナッツ	20 ゴマ	21 アーモンド		
ミニ シリーズ	○	○	○			○					○	○	○		○	○	○	○		○	○	○	○		○				○	
シガレット シリーズ	○	○									○					○					○	○	○	○		○				
ミンツ シリーズ		○									○	○				○				○		○	○		○					
いちごDeChu		○									○	○				○				○		○	○		○					
いちごdeEカラ		○									○	○				○				○		○	○		○					
おしりたんてい いちごチョコ		○									○	○				○				○		○	○		○					
ミルク味チョコ		○									○	○				○				○		○	○		○					
コーヒー味チョコ		○									○	○				○				○		○	○		○					
クレヨンしんちゃんカララムネ	○	○									○					○				○	○	○	○		○					
クレヨンしんちゃんくれよんラムネ	○	○									○					○				○	○	○	○		○					
食ベルンですHi	○	○									○					○				○	○	○	○		○					
図鑑ラムネ	○	○									○					○				○	○	○	○		○					
UMAラムネ【UMAラムネ第2弾】	○	○									○					○				○	○	○	○		○					
ムーラムネ	○	○									○					○				○	○	○	○		○					
おくすりやさんカプセルラムネ	○	○									○					○				○	○	○	○		○					
吊り下げおくすりやさんカプセルラムネ	○	○									○					○				○	○	○	○		○					
おくすりやさん チョコ		○														○							○							
受かルンですHi		○														○							○							
チョコピシリーズ	○	○									○					○				○	○	○	○		○					
はみがきやさんシリーズ	○	○									○					○				○	○	○	○		○					
ハローキティキシリブルーベリーラムネ	○	○									○					○				○	○	○	○		○					
肉球ラムネ	○	○									○					○				○	○	○	○		○					
ハローキティストロベリー	○	○									○					○				○	○	○	○		○					
グミ シリーズ(トレイタイプ)											○					○				○		○	○							
ひこにゃんグミ	○	○	○			○	○		○		○		○		○	○	○	○	○	○		○	○	○	○					

当ページにて使用している文章や情報等の無断使用、無断転載はおやめください。

Please stop unauthorized use such as a sentence or the information using in our page, the reproduction without permission.